
10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 2'10.00

Serie 1
1 4 TASSO Alessandro 1996 ITA Junior Pentathlon Asti 28.38 1'01.17 1'33.96 2'08.79

32.79 32.79 34.83
2 5 MUTTI Lorenzo 1996 ITA Team Insubrika asd 29.60 1'02.73 1'35.89 2'10.45

33.13 33.16 34.56
3 3 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 29.18 1'02.40 1'36.50 2'11.81

33.22 34.10 35.31
4 2 NOVARA Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 30.07 1'03.50 1'39.36 2'16.21

33.43 35.86 36.85
5 6 VIGANO' Gabriele 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.17 1'05.86 1'41.33 2'18.34

34.69 35.47 37.01
6 7 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 31.98 1'10.39 1'47.95 2'26.55

38.41 37.56 38.60
7 1 CATINO Andrea 1996 ITA Team Insubrika asd 32.35 1'09.47 1'48.57 2'27.61

37.12 39.10 39.04
8 8 MARSIC Umberto 1998 ITA Team Insubrika asd 33.75 1'12.41 1'53.72 2'36.26

38.66 41.31 42.54
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Serie 2
1 4 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 33.14 1'10.55 1'49.39 2'28.87

37.41 38.84 39.48
5 CARE' Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 33.06 1'10.34 1'49.33 2'28.87

37.28 38.99 39.54
3 3 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 33.49 1'12.13 1'52.48 2'34.41

38.64 40.35 41.93
4 2 TRAVERSO Nino 1998 ITA Andrea Doria 34.16 1'14.12 1'55.72 2'37.80

39.96 41.60 42.08
5 6 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.18 1'14.53 1'58.11 2'43.07

40.35 43.58 44.96
6 7 MANGHERINI Samuele 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 36.91 1'19.16 2'02.21 2'43.85

42.25 43.05 41.64

    Pubblicata: 10/12/2011 ore 15:11

 Genova, 10-11/12/2011 Comunicato 2 RE3-RAM.28.5.0 / 1



10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 2'10.00

1 TASSO Alessandro 1996 ITA Junior Pentathlon Asti 28.38 1'01.17 1'33.96 2'08.79
32.79 32.79 34.83

2 MUTTI Lorenzo 1996 ITA Team Insubrika asd 29.60 1'02.73 1'35.89 2'10.45
33.13 33.16 34.56

3 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 29.18 1'02.40 1'36.50 2'11.81
33.22 34.10 35.31

4 NOVARA Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 30.07 1'03.50 1'39.36 2'16.21
33.43 35.86 36.85

5 VIGANO' Gabriele 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.17 1'05.86 1'41.33 2'18.34
34.69 35.47 37.01

6 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 31.98 1'10.39 1'47.95 2'26.55
38.41 37.56 38.60

7 CATINO Andrea 1996 ITA Team Insubrika asd 32.35 1'09.47 1'48.57 2'27.61
37.12 39.10 39.04

8 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 33.14 1'10.55 1'49.39 2'28.87
37.41 38.84 39.48

CARE' Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 33.06 1'10.34 1'49.33 2'28.87
37.28 38.99 39.54

10 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 33.49 1'12.13 1'52.48 2'34.41
38.64 40.35 41.93

11 MARSIC Umberto 1998 ITA Team Insubrika asd 33.75 1'12.41 1'53.72 2'36.26
38.66 41.31 42.54

12 TRAVERSO Nino 1998 ITA Andrea Doria 34.16 1'14.12 1'55.72 2'37.80
39.96 41.60 42.08

13 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.18 1'14.53 1'58.11 2'43.07
40.35 43.58 44.96

14 MANGHERINI Samuele 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 36.91 1'19.16 2'02.21 2'43.85
42.25 43.05 41.64
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